1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов

от 27.11.2020 №1831/13-01 «О планируемом сносе самовольных

построек, расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов,

в районе д. Поспелиха, вблизи д. 45; в районе д. Васино, вблизи д. 12;

д. Любучаны, вблизи д. 95А; ул. Товарная; д. Масново-Жуково,

садоводческое товарищество Васильково, вблизи ул. Заречная; д. Чепелево,

вблизи д. 50; ул. Чехова, вблизи д. 83, ГСК «Восход»; ул. Дорожная, вблизи

д. 10; д. Большое Петровское, ул. Центральная, вблизи д. 1; д. Ходаево,

территория Чеховские дачи, вблизи д. 88; ул. Лопасненская, вблизи д. 1,

стр. 1; ул. Магистральная, вблизи д. 1; с. Троицкое, вблизи д. 45;

ул. Дорожная, вблизи д. 10А; рабочий поселок Столбовая, ул. Вокзальная,

вблизи д. 4; с. Троицкое, ул. Строителей, вблизи д. 48; ул. Гагарина,

вблизи д. 16»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа

самовольно установленных некапитальных объектов на территории

городского округа Чехов» и на основании решения Комиссии по вопросам

выявления самовольно построенных объектов, в том числе объектов

незавершенного строительства (протокол № 06/2022 от 17.05.2022)

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 27.11.2020 № 1831/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, в районе

д. Поспелиха, вблизи д. 45; в районе д. Васино, вблизи д. 12; д. Любучаны,

вблизи д. 95А; ул. Товарная; д. Масново-Жуково, садоводческое

товарищество Васильково, вблизи ул. Заречная; д. Чепелево, вблизи д. 50;

ул. Чехова, вблизи д. 83, ГСК «Восход»; ул. Дорожная, вблизи д. 10;

д. Большое Петровское, ул. Центральная, вблизи д. 1; д. Ходаево, территория

Чеховские дачи, вблизи д. 88; ул. Лопасненская, вблизи д. 1, стр. 1;

ул. Магистральная, вблизи д. 1; с. Троицкое, вблизи д. 45; ул. Дорожная,

вблизи д. 10А; рабочий поселок Столбовая, ул. Вокзальная, вблизи д. 4;

с. Троицкое, ул. Строителей, вблизи д. 48; ул. Гагарина, вблизи д. 16»

( с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01, от 17.12.2021 №2180/21-01,

от 27.12.2022 №2669-ПА) следующие изменения:

1.1.   наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О планируемом сносе самовольных построек, расположенных по адресам:

Московская область, г.о. Чехов, в районе д. Поспелиха, вблизи д. 45; в районе

д. Васино, вблизи д. 12; д. Любучаны, вблизи д. 95А; ул. Товарная;

д. Масново-Жуково, садоводческое товарищество Васильково, вблизи

ул. Заречная; д. Чепелево, вблизи д. 50; ул. Дорожная, вблизи д. 10;

д. Большое Петровское, ул. Центральная, вблизи д. 1; д. Ходаево, территория

Чеховские дачи, вблизи д. 88; ул. Лопасненская, вблизи д. 1, стр. 1;

ул. Магистральная, вблизи д. 1; с. Троицкое, вблизи д. 45; ул. Дорожная,

вблизи д. 10А; рабочий поселок Столбовая, ул. Вокзальная, вблизи д. 4;

с. Троицкое, ул. Строителей, вблизи д. 48; ул. Гагарина, вблизи д. 16»;

       1.2.     в пункте 1 слова «согласно приложениям №1-20» заменить словами

«согласно приложениям №1-8, 10-20»;

              1.3.   приложение №9 признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Колчина К.И.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2